Pro, latè spatiere, turba summota. quidara
intell. in lato circ. ibid. vers. 2. in dictione,
latus.

Alludit ad fabulam, quæ & de asino cuma-
no narratur. ibid.vers.5.

Ex Sophoclis Aiace magist. exemplum in-
sanis in principe quoque.ibid.vers.vlt.

Rex sum. vt, Sic volo, sic iubeo: sit pro ratio-
ne voluntas.pag. 125. col. 1. A.vers.1.

Quidam legunt, quære: quod etiam ex quö-
dam vet. afferetur.ibid.

Confulere, i. interrogare.ibid.vers.5.

Archaismus, pro mille oues.ibidem. B. ver-
su 3.

Q.d. rectitudinem animi ibid. B.vers.2.

Insanus, qui à te vocatur insanus. ibid. eod.
vers.

Quidam legunt cum interrogatione. ibid.
D.vers.2.

Alias à veris, & ab illis differ. spec. falsas.
ibid.vers.3.

Si Ajax dicendus est despere, quid tu, cùm
prud. &c. ibid.vers.vlt.

Al.Pusam, item Rufam, & pupillam pro Pu-
fillam.ead.pag. 125. A.vers.5.

Idem etiam furiosus.ibid.B.vers.4.

Attonitum reddidit & stupidum qui stupet
ad auram popularem.ibid.vers.5.

Cum vnguentariis in Vel. habitantibus.ibi-
dem C.vers.5.

Æquus, ad sequent. refertur. q.d. Quid resp.
quo se æquum esse velle se ostenderet. ibid. C.
vers.1.

Decies centena sextertiū numimū mil-
lia, vt quidam expon.ibid. vers. vlt.

Dilutam acetō deglutivit margaritam. 126.
col. 1. A.vers.4.

I N Q. H O R A T I I S A T Y R .

Paruarum rebum.ibid.vers.7.

Per synaresin.ibid.vers.8.

Al.notati. vide annot.ibid.B.vers.1.

Xenocratis philosophi.ibid.C.vers.5.

Agit secum, intrasé deliberat.A. in vulg. ait.
ibid. D.vers.1.

Ex Terentio in Eunuco.ibid.vers.3.

Vel potius, reddere certa sibi.

Apud Terent. Nihilo plus agas, quam si des-
operam, vt cum ratione insanias. ead. pag. 126.
col. 2. A.vers.6.

Hypallage, pro Palatum feris balbis verbis.

Illud autem erat blandiri amicæ volentis. ibid.
B.vers.4.

Ædificante, suprà vers. 247.ibid.vers.5.

Sobrius, minimè potus.ibid. C.vers.4.

Al. Quid tam magnum? vide annot.ibidem
vers.6.

Hanc turbam superstitionum. ibidem D.
vers.1.

Ex periculo, Ex periculo morbo. Sic dici-
tur, Stans in præcipiti.ead.pag. 127. column. 1. A
vers.1.

Tim. superstitionis.ibid.vers.3.

Dignus, qui septem sapient. Græcia adda-
tur.ibid.vers.4.

Catullus, Sed non videmus mantica quod
in tergo est.ibid.vers.7.

Al. post damnum iungunt cum Stoice. &
legunt, si pro sic, vide annot.ibid.B.vers.1.

Proceros. Sub statuæ autem breuitate no-
nat opum tenuitatem.ibid.C.vers.2.

Superbiām.ibid.vers.5.

Te quoque par est facere? vel, æquum est.
ibid.vers.6.

Ælopi fabula ibid.D.vers.2.

Al. Num tātū, sufflans se, m. f. ibid. D. vers.
5. in dictione tandem.

Non dico horr. rab. cultum m. censu: mille
puell. &c. Damasippi verba, quæ bis ab Horatio
interrumpuntur. Furores autem, pro furio-
fis amoribus. Quia voce poëtica aptè hīc vtitur
de eo, cui insaniam in aliis etiam rebus tribuit.
ead.pag. 127. col. 2. A.vers.5.

In Satyram 4.lib.2.

barum sapor, cum naturali bonitate soli. ibid.
B.vers.3.

Qui prandia sua finiet moris, à quibus etiā
illa inchoauerit. Id est, nihil præter illa come-
det. Alij intell. de ultimo ferculo, quod prandia
finiat: vt Catio stultè hoc præcipiente. ibid. C.
vers.1.

Coo vino.ibid.D.vers.1.

Generof.conchyliorum.ibid.vers.3.

Vbi exponuntur venales. pag. 135. columna
1. A.vers.3.

Vide annot.ibid.vers.5.

Lances eius qui abhorret à carne apri, qui
inertia pinguis factus sit.ibid.vers.7.

Capræs, à sylvis ad eam progreffas. ibid. B.
vers.2.

Sap. peritus rerum ad gulae delicias perti-
nentium.ibid.vers.3.

Sunt, qui nouis dumtaxat placentis excogi-
tandis dediti: siue pennatis.ibid.vers.6.

Lineo colo. Leg. & limo.ibid. C.vers.6.

Vitelloc. in cadum coniceto, faciem colle-
ctam ab eo, quod est liquidum, & sincerum se-
cernit.ibid.vers.3.

Volueris, secum deuoluens in fundum ca-
quæ sunt aliena à natura vini.ibid. D.vers.1.

Tofsis, vide annot. de hoc, & seq. ibid. vers.
2. in hac dict. Tofsis.

Al. putuit.ead.pag. 135. col. 2. A.vers.4.

In ollis condita vua melius conservatur.
ibid.B.vers.1.

Ego pr. inuenior hanc vuam cum m. & fac.
& a. & p. al. cum s. n. incr. circ. p. catillis. Incr.
autem, purgatum per incerniculum.ibid.vers.3.

Ciborum, quos surripuit.ibid. C.vers.2.

Quidam, creterra, ex vet. & nonio.ibidem
vers.3.

Scob. qua vasa deficiuntur.ibid.vers.4.

Quantulus.ibid.eod.versu.

Téne decet pavimenta versicol. scopis pal-
meis mundare: & purp. lectorum in frag. con-
tegeret substrangulis immundis: vide annot.

In Satyram quintam lib. 2.

Quod ille, qui donat, propriis deliciis reser-
varat. pag. 164. col. 1. D.vers.5.

Nimirum, libertus, aut libertinus: qui gen-
tiles dici non poterant.ead.pag. col. 2. A.vers.3.

Fugitivus. i. seruus. ibid.vers.4.

Ab extr. parte. i. a. sinistro latere, vt inferior.
ibid.vers.5.

Vtne teg. sic in vet. non Visne. q.d. itane iu-
bes, vt tegam.ibid.vers.6. in dictione. Vtne.

Este def. improbus. i. indefessæ pertinacita-
tis illius, qui vlt. loco. s. gnatis, etiam si vltro
meliore vocet in ius.ibid. C.vers.2.

Fórmulan captatoriam, seu aucupatoriam
præscribit.ibid.vers.6.

ANNOTATIVNCVLA

Panperforem reddat vel c.n. ibidem D.
vers.3.

Fias cogn.(vulg.edit.) Sis cogn.Dic te velle
curam omnem fuscipere, & esse cogitorem.
ibid.vers.5.